Об итогах публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения «Село Волое»
РЕШЕНИЕ
22.11.2012 № 96
Об итогах публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения «Село Волое»
Рассмотрев итоги публичных слушаний, прошедших 31.10.2012 года по решению Сельской Думы сельского поселения «Село Волое» «О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения «Село Волое» и учитывая, что в ходе слушаний не поступило поправок и дополнений,
Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Принять к сведению итоги публичных слушаний по решению Сельской Думы сельского поселения «Село Волое» «О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения «Село Волое».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Глава сельского поселения С.И.Аверьянова
ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту генерального
плана сельского поселения «Село Волое»
Инициатор проведения Сельская Дума
публичных слушаний сельского поселения
«Село Волое»
Дата проведения 31 октября 2012 года
Время проведения 14 часов
Место проведения село Волое
сельский дом культуры
Публичные слушания проводят депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Волое»:
Аверьянова Светлана Ивановна
Аверьянов Алексей Григорьевич
Евсикова Наталья Григорьевна
Земченков Николай Иванович
Антошина Ольга Фёдоровна
Балабанова Галина Михайловна
Аверьянов Владимир Григорьевич
Болгов Дмитрий Анатольевич
В публичных слушаниях принимают участие граждане сельского поселения -
38 человек.
Предложений не поступило.
Депутаты Сельской Думы
сельского поселения
Аверьянов А.Г.
Евсикова Н.Г.
Земченков Н.И.
Антошина О.Ф.
Балабанова Г.М.
Аверьянов В.Г.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
 о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана сельского поселения «Село Волое»
Дата проведения: 31 октября 2012 года.
Время проведения: 14 часов.
Место проведения: Калужская область, Кировский район, с. Волое, ул. Молодёжная, д.3 - зал сельского Дома Культуры.
Инициатор публичных слушаний: Сельская Дума сельского поселения «Село Волое».
Публичные слушания назначены: Решением Сельской Думы от 22.10.2012 № 92 «О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения «Село Волое».
Решение обнародовано: 23.10.2012 года.
Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: комиссия, ответственная за проведение публичных слушаний.
Информация о количестве участников публичных слушаний: 38 человек.
В ходе проведения публичных слушаний письменных предложений от заинтересованных лиц по проекту Генерального плана сельского поселения «Село Волое» не поступило, единогласно принято решение: 1. Поддержать проект Генерального плана сельского поселения «Село Волое». 2. Направить результаты публичных слушаний – протокол проведения публичных слушаний Главе администрации сельского поселения «Село Волое». 3. Протокол проведения публичных слушаний подлежит обнародованию.
Председательствующий на публичных слушаниях: Н.Г. Евсикова